
Ruská vlajková loď se po výbuchu potopila
- CZ24 News | 15. dubna 2022

RUSKO: Ruské ministerstvo obrany oznámilo, že se ve čtvrtek potopila hlavní ruská válečná loď v
Černém moři. Ukrajinští zástupci již dříve prohlásili, že loď zasáhla protilodní střela Neptun
ukrajinské výroby. Rusko přiznalo poškození lodi, problém však podle nich způsobil výbuch munice
na palubě. Cizí útok nezmínilo a uvedlo, že incident se vyšetřuje.

Ke ztrátě lodi Moskva, vlajkové lodi ruské černomořské flotily, došlo, když byla v bouřlivém počasí
vlečena do přístavu, citovaly ruské tiskové agentury ministerstvo obrany.

 

 

„Zatímco byl křižník Moskva vlečen do cílového přístavu, loď ztratila stabilitu kvůli poškození trupu v
důsledku požáru,“ sdělilo podle agentury Reuters ruské ministerstvo obrany. „V rozbouřeném moři
se loď potopila,“ dodalo ministerstvo.

Více než 500 členů posádky na palubě raketového křižníku ze sovětské éry bylo podle ruského
ministerstva obrany po výbuchu munice evakuováno.

 

https://cz24.news/ruska-vlajkova-lod-se-po-vybuchu-potopila/
https://cz24.news/donate/


Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://www.epochtimes.cz/2022/04/15/ruska-vlajkova-lod-se-po-vybuchu-potopila/

